Indicação 050/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDEN'1'h DA CÂMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 052/04

Indicação

O Vereador Tercílio Anselmini, nos termos do Regimento Interno desta Casa
requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e envio
ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa abertura de valas para instalação da rede
dágua da CORSAN, na Rua Buarque de Macedo e parte de Linha Camilo.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 13 de maio de 2004.

~~~ .~-= . .., ~
Vereador Tercílio Anselmini

GAMARA MUNICIPAL - BARAO

Aprovado em .% ~/  OS/ ~~.~.
Sessão Ordinária

Pres.: ~i_~df'l~ 5

Sa